
İstanbul, 02.03.2022 

 

İş Finansal Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu’na; 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM BEYANI 

İş Leasing, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’nun Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi’nde belirtilen 

hususlar  başta olmak üzere, sürdürülebilirlik çalışmalarını yasal düzenlemelerin gerekliliklerinin 

ötesine taşımak hedefiyle hareket etmektedir. 

İş  Leasing’in   sürdürülebilirlik alanında yürüttüğü faaliyetlerin birçoğu, SPK tarafından 2020 yılında 

yürürlüğe konulan “Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi”nde belirtilen ilkeler ile örtüşmektedir. 

Bu çerçevede SPK’nın “uy ya da açıkla” yaklaşımı ile hazırladığı zorunlu olmayan “Sürdürülebilirlik 

İlkeleri Uyum Çerçevesinde” belirtilen ilkelerin bir kısmına İş Leasing  tarafından uyum sağlanmıştır. 

Söz konusu ilkelerin bazılarına, uygulamada yaşanan zorluklar, ulusal ve uluslararası alandaki 

belirsizlikler, bazı ilkelerin Şirket’in mevcut yapısı ile tam örtüşmemesi, devam eden çalışmalarda elde 

edilecek bulgulara göre uyum esaslarının belirlenecek olması gibi nedenlerle henüz tam uyum 

sağlanamamıştır.  

Şirketimizin sürdürülebilir değer yaratma hedefine katkı sağlayacak şekilde, henüz tam uyum 

sağlanamamış olan ilkelere ilerleyen dönemde azami ölçüde uyum sağlanması hedeflenmekte ve ve 

bu doğrultuda komitemiz gözetiminde sürdürülebilirlik çalışmalarına yönelik faaliyetlerin 

sürdürülmesine devam edilmektedir. 

Bu çerçevede, 2021 yılı faaliyet dönemini kapsayan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu söz 

konusu ilkelerin uygulanabilen ve uygulanamayan hususlarını içerecek şekilde ve şirketimizin bu 

konudaki öncelikleri doğrultusunda hazırlanmak suretiyle Ek’te yer almaktadır. 

Sürdürülebilirlik İlkeleri çerçevesinde Şirket faaliyet raporunda yer almak üzere hazırlanmış olan 

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu tarafımızca incelenmiş ve yapılan değerlendirme sonucunda 

söz konusu Rapor, yukarıda yer alan beyanımız doğrultusunda uygun bulunarak bilgilerinize 

sunulmuştur. 

Saygılarımızla, 

İş Finansal Kiralama A.Ş. 

Kurumsal Yönetim Komitesi 
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